**Duillus** 1, 7, 12, cf. 1, 4, 15.  
*δυνικός* numerus 1, 6, 42.  
*δύναμις* 2, 15, 3, 5, 10, 33.  
*δυνατόν* 3, 8, 25.  
*δυσπαρακολούθητον* 4, 1, 40.

**E** littera 9, 4, 31: loco *i* posita 1, 4, 17:  
 fere ut *i* sonans 1, 4, 9: e et *i* iunctae  
1, 7, 16.

**eburneae** litterarum formae 1, 1, 26.

**ediscere** locos electos 1, 1, 36; 2, 7, 2:  
 artis libellum 2, 13, 15: tacite 11, 2,  
33: ad verbum 11, 2, 44: quo modo  
 oporteat ediscere 11, 2, 27 sqq.

**educatio** mollis 1, 2, 6.

**Egeria** Numae 2, 4, 19.

*ἐγκύκλιος παιδεία* 1, 10, 1.

*ἐγκωμιαστικόν* genus 3, 4, 13.

**Egnatius** 5, 13, 32.

**egressio** s. egressus 3, 9, 4; 4, 3, 12 sqq.:  
11, 3, 64, 154.

*εἰκῶν* 5, 11, 24.

*εἰκότα* 5, 9, 8; 5, 10, 15.

*εἰρων* Socrate 9, 2, 46.

*ἠίθεοι* 1, 6, 36.

*ἐκβάσεις* 5, 10, 86.

**elegia** discipulis non idonea 1, 8, 6:  
 Graeca 10, 1, 58: Latina 10, 1, 93.

*ἐλεγειακοὶ* sermones Platonis 2, 15, 26.

**elementa** rhetoricae 3, 3, 13: elementa,  
 circa quae omnis quaestio versatur 3,  
6, 23 sqq.

**Ellis** 12, 10, 9.

*ἔλλειψις* 1, 5, 40; 8, 6, 21.

**elocutio** 2, 5, 21: eius praecepta in libro  
 8. et 9: elocutionis virtus 11, 1, 1.

**eloquens**, *οἶστος*. disertus 8 Pr. 13, 10,  
1, 123.

**eloquentia** praecipue animo constat 1,  
2, 30: naturane plus conferat ad eam  
 an doctrina 2, 19, 1: quinque rebus

constat 3, 3, 1: eius ratio temporibus  
 Quintiliani 4, 2, 122; 4, 3, 2; 5, 12,  
18: ad sordidum lucrum expetita 1,  
12, 16: simulari non potest 12, 3, 12:  
 eius facies plures 12, 10, 69: eius  
 iactatio indecora 11, 1, 25.

**emendate** loqui 1, 5, 1; 1, 7, 32.

**emendatio** fig. 9, 2, 17: em. stili quo  
 modo sit instituenda 10, 4, 1 sqq.

**Empedocles** praecepta sapientiae versibus  
 tradidit 1, 4, 4: de rhetorica scripsit  
3, 1, 8: magister Gorgiae Leontini 3,  
1, 8.

*ἐμφασις* 8, 3, 83; 9, 2, 64; 6, 3, 69;  
8, 2, 11; 8, 3, 86; 8, 4, 26; 9, 2, 3  
9, 3, 67.

**Empylus** Rhodius 10, 6, 4.

*ἐναντιότης* 9, 2, 106; 9, 3, 90.

*ἐνάργεια* 4, 2, 63; 6, 2, 82; 8, 3, 61, 80.

*ἐνδοξον* 4, 1, 40.

**Ennius** Q. 1, 5, 12; 1, 6, 12; 1, 8, 11;  
8, 3, 31; 9, 2, 36; 9, 4, 116: indicium  
 de eo 10, 1, 88.

*ἐννοια* 3, 6, 35, 37.

*ἐνρῦθμον* 9, 4, 56, 77.

*ἐντεχνιοι* probationes 5, 1, 1.

*ἐνθύμημα* 5, 10, 1 sqq.: 5, 14, 1 sqq.:  
8, 5, 4: s. sententia ex contrariis 8, 5,  
9: syllogismus oratorius 5, 14, 24:

syllogismus rhetoricus 1, 10, 37; 9, 4,  
57: inter figuras habitum 9, 2, 106:

ex consequentibus 5, 14, 1, 17, 25:

ex pugnantibus 5, 14, 2, 25: κατ'